Mâu 1.9
[bookmark: _GoBack]
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
KHOA GIÁO VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2021

BÁO CÁO KẾT QUẢ NGHIỆM THU
NGÂN HÀNG CÂU HỎI THI NĂM …..

Căn cứ vào hợp đồng số:……/TTGDQP&AN ngày….. tháng…. năm….. của Giám đốc Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh về việc xây dựng, bổ sung ngân hàng câu hỏi thi;
Căn cứ vào kết quả nghiệm thu cấp Khoa của Hội đồng nghiệm thu cấp Khoa họp ngày…..tháng …..năm ….;
Khoa Giáo viên báo cáo Ban Giám đốc Trung tâm tổng số ngân hàng câu hỏi thi đã triển khai thực hiện và đã được nghiệm thu cấp Khoa, cụ thể như sau:
Tổng số ngân hàng câu hỏi thi xây dựng mới:…………- Học phần:…….
Tổng số ngân hàng câu hỏi điều chỉnh, bổ sung: ………- Học phần:…….
Kết quả đánh giá về chất lượng và số lượng từng ngân hàng câu hỏi thi (theo phụ lục đính kèm)
Khoa Kính đề nghị Ban Giám đốc Trung tâm triển khai tổ chức nghiệm thu cấp Trung tâm cho các ngân hàng câu hỏi thi trên./.

	NGƯỜI LẬP
	LÃNH ĐẠO KHOA

	TRUNG TÂM GIÁO DỤC
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
KHOA GIÁO VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ NGHIỆM THU NGÂN HÀNG CÂU HỎI
(Phụ lục kèm theo báo cáo kết quả nghiệm thu ngân hàng câu hỏi)

TT
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Hệ đào tạo
	Hình thức thi
	ĐVT
	Số lượng
	Đánh giá mức đạt của NHĐ thi so với chuẩn đầu ra của môn học
	Đánh giá mức đạt của NHĐ thi so với chuẩn đầu ra của CTĐT
	Họ và tên Giảng viên phụ trách

	NGƯỜI LẬP
	LÃNH ĐẠO KHOA